
Obec Biskupice

Biskupice 120, 763 41 Biskupice – Zlínský kraj

V Dne

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce

Žadatel

Fyzická osoba

Jméno Příjmení

Datum narození

Trvalé bydliště

Doručovací adresa

(není-li shodná s místem trvalého pobytu)

Fyzická osoba podnikající

Jméno Příjmení

Datum narození IČ (bylo-li přiděleno)

Trvalé bydliště

Doručovací adresa

(není-li shodná s místem trvalého pobytu)

1



Obec Biskupice

Biskupice 120, 763 41 Biskupice – Zlínský kraj

Právnická osoba

Název nebo obchodní firma

IČ (bylo-li přiděleno)

Adresa sídla

Doručovací adresa

(není-li shodná s adresou sídla)

Osoba/by oprávněná/né jednat jménem právnické osoby

(tj. zákonné zastoupení statutárním orgánem nebo zastoupení na základě plné moci)

Požadovaná částka

Z toho investice Neinvestice

Účel, na který chce žadatel dotaci použít

Doba, v níž má být dosaženo účelu

2



Obec Biskupice

Biskupice 120, 763 41 Biskupice – Zlínský kraj

Odůvodnění žádosti

podpis žadatele/lů

Seznam příloh žádosti

(v případě zastoupení na základě plné moci je nutno vždy doložit i plnou moc)

3


